
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

21 августа 2023 г.       № 222-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «21» августа 2023 г., протокол № 23, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму 

обучения с «29» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 162-276-220 51 141 

2 162-327-665 61 136 

3 165-068-057 70 134 

4 163-394-753 90 127 

5 160-710-722 30 120 

6 156-747-202 88 119 

           

           

1. 2 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 158-869-586 54 149 

2 158-244-690 88 144 

3 124-376-141 41 133 

4 156-730-792 88 132 

5 160-586-407 69 130 

6 102-599-138 50 129 

7 129-064-027 44 125 

8 159-043-992 90 122 

9 155-800-815 62 116 

10 186-547-813 20 111 

 

 

 

 

          

 

 

 

          



1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 160-094-359 45 121 

2 165-894-334 18 121 

3 122-354-859 40 120 

4 083-652-936 92 112 

5 108-097-441 58 110 

           

1. 4 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 137-532-604 56 134 

2 160-054-288 27 126 

3 102-599-604 55 125 

           

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.01 Технология транспортных процессов 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 196-319-090 99 170 

2 167-511-932 79 170 

3 161-557-168 69 156 

4 162-404-146 27 155 

5 159-051-688 82 149 

6 205-768-906 89 147 

7 161-475-085 63 143 

8 169-184-842 14 141 

9 212-439-736 47 139 

10 159-863-071 15 138 

11 160-347-092 42 137 

12 161-557-146 63 136 

13 156-796-431 19 128 

14 167-190-527 82 127 

15 077-036-084 63 116 

16 144-527-631 61 107 

17 138-472-532 78 106 

 

 

И.о ректора 

 

 
 

   

   

 


